


NHRI B TRUTTRIE

PaH ¢opect 6/a/Run Forest n/a
HaTtaxTapwu ceetnoe/Natakhtari Lager Beer

(HBL FI3AHR

MNneo TémHoe/Dark Lager Beer

Nneo CeeTtnoe/Lager Beer

Mueo HepunbTpoBaHHoe/ White Beer
KpnkeHbup BuwHésoe/Krieken Bier

POCCHACKAR ROARA

Benyra Hobn/Beluga Noble

Benyra TpaHcaThaHTuk/Beluga Transatlantic

Benyra long JlanH/Beluga Gold Line

YucTble Pockl "OpraHunk-Boaka”/Chisti Rosi

YucTble Pocbl U3 PxxaHoro 3epHa "OpraHuk-Bogka”/Chisti Rosi Rue
Pyccknin CtaHgapTt Platinum/Russian Standard PLATINUM
OpraHuka fland/Organika Life

Opranwnka/Organika

3epHo/Zerno

PomaHoB/Romanov

OHEIMH/Onegin

OpTtogokc/Orthodox

Lapckasa 3onotas/Tsarskaya Gold

Lapckaa CmopoauHa/Tsarskaya Currant

Uapckasa lpywa/Tsarskaya Pear

HIMNOFTHAA BOARA

lpeli Ny3/Grey Goose

(HCTHAAAT

CamoBap®b 96n104HbI/Apple Samovar
CamoBap®b rpyLwleBblii/Pear Samovar

[“]m ﬂI.IJHHE HHE T[IHHH * HACTOHKH HOTYT HEHATRLA B 3ARHCHMOCTH 0T CE30HA

ManvuHoBas c UMbUpPEém 1 bagbaHoM/Raspberry
LUntpycoBas a-na nmumoH4yenno/Citrus
KnybHn4Has c naimom n matoin/Strawberry
BapbapucoBasa anga l'eHauBane/Barberry
CnnsoyHasa JinmoHuyenna/Cream Limoncello
AxunH Ha CmopoauHe/Blackurrant Gin

330 mn 250.-
500 mn 340.-

300/500 mn

280/340
280/340
280/340
300/420

50 mn

270.-
270.-
300.-
270.-
270.-
270.-
300.-
270.-
210.-
210.-
300.-
210.-
250.-
250.-
250.-

50 mn
300.-

50 mn

270.-
270.-

50 mn

180.-
180.-
180.-
180.-
180.-
180.-



FIM

Bapceno bnaHko/Ron Barcelo Blanco

Bapceno lopago/Ron Barcelo Dorado

Bapceno 'paH AHbexo/Ron Barcelo Gran Anejo

Bapceno NMmnepuan/Ron Barcelo Imperial

Buu Xay3 benbiin Cnaviceg n ®pytn Pom/Beach House White Spice
Buu Xay3 Maypuwunyc Cnancea/Beach House Mauritian Spiced
Botadoro Cnaricea/Botafogo Spiced Rum

Cennop Axeppwn Cnawcea/Sailor Jerry Spiced

Bakapawn AHbexo KeaTtpo/Bacardi Anejo Cuatro

Bakapau Kapta bnaHka/Bacardi Carta Blanca

Bakapau KapTta Harpa/Bacardi Carta Negra

Bakapau Cnanca/Bacardi Spiced

BHTTEP I/ ATEPHTHRRL

Benyra XaHTuHr ArogHblin/Beluga Hunting Berry
Benyra XaHtuHr TpaeaHown/Beluga Hunting Herbal

MapTuHu Pusepsa Cneumnane buttep/Martini Riserva Speciale Bitter

Trokcappo AnepeTtuo/Luxardo Aperetivo

(ITHH

puH BabyH/Green Baboon

pvH BbabyH MannHa/Green Baboon Pinc
Mandwn KoH JlumoHe/Malfy Con Limone
Manoun KoH ApaHua/Malfy Con Arancia
Manown 'penindpyt/Malfy Rosa
LUntagens/Citadelle
XeHppukc/Hendrick s

Bomb6ein Candunp/Bombey Sapphire
Bomb6ein bpamb6n/Bombey Bramble

TERHAA

Mwnarpo Cunesep/Milagro Silver
Teknna CunbBep 1598/Tequila Silver 1598
MNaTpoH CunbBep/Patron Silver

Ll

AckaHenu MNMpemunym/Askaneli Premium
AckaHenu lona/Askaneli Gold

(TRA

OTka MNpemuym Npywa/Otka Premium Pear

OTka Npemunym Xypma/Otka Premium Persimmon
OTtka Npemuym Cnnea/Otka Premium Plum

OTka MNpemunym Tkemann/Otka Premium Tkemali

50 mn

230.-
250.-
280.-
320.-
350.-
350.-
290.-
280.-
280.-
250.-
250.-
250.-

50 mn
250.-
250.-
330.-
250.-

50 mn

250.-
250.-
300.-
300.-
300.-
300.-
540.-
350.-
370.-

50 mn
420.-
310.-
420.-

50 mn
350.-

270.-

50 mn
300.-
300.-
300.-
300.-



RHLARH _
[RISH WHISKEY /HPIAHACKHH RHCRH

Tanmop Abto/Tullamore D.E.W.
Buckun MNagan/Paddy

RLENDED SCOTCH WIHISKY/WOTNARACKHH CMELIAHHAIH RHRH

f'mna/The Gild

paHTC Tpunna Bya/Grant's Triple Wood 3 Years Old

Atoapc 8 net KapnbunaH Cmys/Dewar’s Caribbean Smooth 8 Years Old
Aroapc 8 net AxanaHn3 Cmys/Dewar’s Japanese Smooth 8 Years Old
Atoapc BanT J1anb6n/Dewar’s White Label

POCCHACKHH RHERH

Buckun ®oynepc 7 net/Fowler’s 7 Years Old
Buckun XanrapgeH Peseps 7 net/Higarden Reserve 7 Years Old

SINGLE MALT WHISKEY /0AROCDADADRAIA RHCKR

Abepdonnc/Aber Falls

Buckn LWnngenr Aiina/Shieldaig Islay Finest Old
Buckun Mendungank 12 net/Glenfidich 12 Years Old
Buckun Abepdengn 12 net/Aberfeldy 12 Years Old

RLENDED MALT WHISKEY /RNAHPORARHAIA CAANRRIH RHCRH

Buckn MaHkn LWongep/Monkey Shoulder

RARRASCKHE ROHbAKH

APAPAT Axtamap/ARARAT Akhtamar

APAPAT AHn/ARARAT Ani

APAPAT A6pnkoc/ARARAT Apricot

APAPAT Kodpe/ARARAT Coffee

Cokposuie Tudnuca 5 net/Treasure of Tiflis 5 Y.O.
Cokposuie Tnudnuca 7 net/Treasure of Tiflis 7 Y.O.
AckaHenwn 8 net/Askaneli 8 Y.O.

AckaHenn XO/Askaneli XO

Téunucypu 5 3Bé3a/Thilisuri 5 Stars
Capapxuwsunun 5 3Bé3a/Sajisharvili 5 Stars
Capapxuwsunu BCOTM/Sajisharvili VSOP

KOHBAKH/BPIHOR

Kamto BC/Camus VS

Kamto BCOT1/Camus VSOP

Mepne BC/Merlet VS

Mepne BCOl/Merlet VSOP

bpeHan Toppec 10 N'paH Pe3epBa/Torres 10 Gran Reserva

50 mn
300.-

300.-

50 mn

300.-
300.-
300.-
300.-
250.-

50 mn
250.-
250.-

50 mn

350.-
350.-
690.-
900.-

50 mn
550.-

50 mn

450.-
350.-
320.-
320.-
220.-
250.-
270.-
350.-
220.-
270.-
370.-

50 mn

390.-
550.-
370.-
440.-
320.-



MAFTHAK

MapTunHu beaHko/Martini Bianco
MapTuHn Pocco/Martini Rosso
MapTuHn SkcTpa Apan/Martini Extra Dry

(IHKEPhI

KoderHbin/Coffee

Lapcknii ChvBoyHblin/Tsarskiy Cream Liqueur
KyaHTpo/Cointreau

Cambyka/Lamonica Sambuca

Ab6ceHT/Absinth

H[IEDE * Bhl TAKHE HOETE 3aKaZaTh RECh KIME BE3 KOMIEHHA

Kode Mo-KaBkascku
FOpbuu Kode

NeaHnkn CBaHeTUN (C IETKUM COAepXKaHVeM NNKEPA)

Scnpecco/Espresso

Jdonnno/Espresso Doppio
AmepunkaHo/Americano
KanyunHo/Cappuccino

Natte/Coffee Latte

®na1 Yant/Flat White

Pad kodpe/Raf Coffee

Pad kode c xansoii/Raf Coffee With Halva
Fnacce/Coffee Glace

KanyuunHo Ha kokocoBoM Monioke/Cappuccino With Coconut Milk 200 185.-

JlaTTe Ha kokocoBoM Monoke/Latte With Coconut Milk

Kakao/Cocoa

Kakao Ha kokocoBoM Mmonoke/Cocoa With Coconut Milk

LIHH * PERMHEHAUEH K Y2k 3aKa3aTh NOQUHH RAPEHER SOHA / 90.-

Ipy3nHckunin Yam/Georgian Tea
Accam/Assam Tea

dpn pen/Earl Grey Tea

MonouHbln YnyH/Milk Oolong Tea
®pykToBbIN/Fruit Tea

3eneHsbln cXXacMmnHoM/Jasmine Green Tea
CeHua/Sencha Green Tea

CBexue TpaBbl/Herbal Tea
XeHbLueHeBbIN ynyH/Ginseng Oolong Tea

50 mn
190.-
190.-
190.-
50 mn
250.-
250.-
250.-
250.-
250.-

Mn
120 220.-
375 200.-
350 320.-
30 90.-
60 115.-
120 100.-
200 130.-
250 140.-
200 200.-
250 180.-
250 260.-
200 190.-
250 200.-
250 200.-
250 250.-

Mn

1000 350.-

400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-
400/800 200/270.-



E[IH 200 mn

Prny AnenbcunH / 96noko/ AHaHac /Tomat/BuwHa/lMNepcrk 130.-
HAMHTRH

Koka-Kona/Coca-Cola 330 170.-
Koka-Kona 3epo/Coca-Cola Zero 330 170.-
Cnpaiit/Sprite 330 170.-
®aHTa/Fanta 330 170.-
Schweppes Tonic/LUBenc ToHWK 250 170.-

[DFEI.” 200 mn

AnenbcnHoBbln/Orange 230.-
penndpyToBbIi/Grapefruit 230.-
JTumMoHHBIN/Lemon 230.-
A6nouHbI/Apple 230.-
MopkoBHbIit/Carrot 150.-
CITS3H b7/
McxBann-PaxaHun (Mpywwa-Bacnnéx) 240.-
Xnnnc Cmy3n (ArogHbln Cmy3n) 260.-
MaHroBbl CMYy3/ HA KOKOCOBOM MOJIOKe 270.-

MHARIIERK 270 mn

Mwunkwenk BaHnnbHbI 220.-

MHHEFAARRAA ROAA

Abpay-Atopco (a3, H/r, BuHorpagHas)/Abrau-Durso

(Sparkling, Still, Grape) 750 mn 270.-
Habernasu/Nabeglavi 500 mn 200.-
Canpme He las/Sairme Still 500 mn 180.-
Caupwme las/Sairme Sparkling 500 mn 180.-
Taccan las/Tassay Sparkling 750 mn 400.-

Taccai He las/Tassay Still 750 mn 400.-



(IHIMIHANL 250 mn

Kouaxyp (6apbapucka)/Barberry 180.-
TapxyH/Tarragon 180.-
MapuxBu naBaHaa (naBaHgoBas knybHuka)/Lavender Strawberry 180.-
MaTtua-Mapakyisa/Matcha-Passion Fruit 270.-
Aneponb 6.a./Aperol N.A. 270.-
paHaTOBLIN/Garnet 270.-
Moxwnto/Mojito 260.-
ROMNIT 1000 mn
®einxoa/Feijoa 390.-
Knsun/Dogwood Berry 390.-
AnBa/Quince 390.-
[vikas Mpywa/Wild Pear 390.-
MNepcuk/Peach 390.-
Benasa YepewHa/White Cherries 390.-
JHEFTETHH E-TIN H RORTEHAK L HHTT 250 mn
E-ON Black Power (OpurvHanbHbIiA) 250 mn 150.-
E-ON Almond Rush (A6pukoc, MnHaanb) 250 mn 150.-
E-ON Ginger Crush (FpaHaT, IMbupb) 250 mn 150.-
E-ON Citrus Punch (AnenbcuH) 250 mn 150.-
E-ON Kiwi Blast (KnBu, AHaHac) 250 mn 150.-
E-ON Black Power (OpurnHansHbiii) & Vodka 300 mn 320.-
E-ON Almond Rush (A6bpukoc, MuHaanb) & Rum 300 mn 320.-
E-ON Ginger Crush (FpaHaT, M6upb) & Gin 300 mn 320.-
E-ON Citrus Punch (AnenbcnH) & Jagermeister 300 mn 325.-
E-ON Kiwi Blast (Kneu, AHaHac)& Tequila 300 mn 320.-

* E-ON namu-mukc nodpobHocmu ymoyHsime y ogpuyuaHma

(HMIHALRLTFY3HA 500 mn

Canepasw/Saperavi 180.-
NlnmoH/Lemon 180.-
Kpem-Cnnekun/Cream Crem 180.-

RAPEHKE /CHPDN

BapeHbe B accopTMeHTe 50 mn 90.-
Cvpon B accopTumMeHTe 20 mn 50.-



LieHbl ykasaHbl B pybasx P®. Onnata NponsBoAUTCA B py6asX, HAANUYHBIMW UAK
KpeAuTHbIMY KapTamu. Jlnuam, He AocTuriumm 18-eTHero Bo3pacra,
CMVPTHbIE HANUTKWN 1 TabayHble N3AeNnst He OTMYCKaroTCS.



FPY3IMHCKKWHK

S P T W

PECTOPAH

AHACEY M TOHMK/ANASEULI TONIC

Mbl cagenann oCcBexaroLli KOKTeWnb Ha OCHOBE rpy3MHCKOW Yadu U TOHWKa

AAB M3../LOVE IS..

Cnagkumin KOKTenNb OT Hawwx bapmeHos. [paAMOo B Cepaeydko, C NHboBbHo!
Ha ocHoBe benoro cnagkoro BepmMyTa, ArogHoro AxnHa, cmpona rpeHaamHa

<ts M CNpanTa
bAIO AMIN X AYC/BLUE DEEP HOUSE

[ny6oku ronyboin useT oT Anképa bawo Kropacao norpy3nt sac B Deep House.
lnkep bnro Kropacao, ArogHsin gxunH, Cnpant

SUHWTEMH/EINSTEIN

KokTelnb Ana Tex, KTO Xo4veT NoBbICUTL cBoW IQ! Ha ocHoBe TpaBAHOIo bUTTEPa,
CNNBOYHOIo ﬂmﬁépa, BULLIHEBOIO COKa WM HEXHbIX CNMBOK

Y MIM-MUIM-MAPAK YHUA

[pOCTO ANYN-MUYM U HUYEro NuwHero. Pom buy Xayc, KOKOCOBLIW NVKED,
Nope MannHa, CMpon Mapakyus

NMPUBET NPY3MM U3 MEKCHUKM

Mekcrka-3To pofuHa Tekunbl, a B Ipy3un oueHb NKBAT TapxyH. Ham NpocTo
NOHPaBUNOCh COYeTaHMe TapxyHa, Tekunbl 1 CoKka aHaHaca

bAEKBEPPU THHU/BACKBERRY TINI

ELLE OAMH TBUCT Ha KNacCKKky, AroAHbIW, KMCNO-Chagknii. [XKH, NHOpe 13 YepHou
CMOPOAVHLI, COK MMOHA, CaxapHblA crupon, benok

BAKX MD!

Korga seinun, kpuum "Bain Ma!", [la Tak, uTobbl BeCb MUP YCAbILLAN.
[py3uHCKas Yyada AckaHenu, by3MHOBbLIN CPON, COK NMMOHA, TOHWUK

e BATYMCKMHA YAH

ABTOPCKMI TBUCT Ha KOKTeWNb JIOH-AWNeHA, eCnu XOTUTe KPeneHbKoro.
Yaua, AXWH, TeKUNa, PoM, anensCcuHOBbLIW NMKEP, Yal Kapkaje, rpaHaToBblv cMporn

rPAHATOBDIE NPE3bl NOA YBETAMM CYRAHCKOM PO3b

N NyCTb BeCb MUP NOAOXKAET. BOAka HacTOAHHaA Ha Kapkaie, KpacHbl Cnagkui
BepMYT, rPaHaToBLIK COK, benok

350%

450%

450"

450®

450°

450°

3902

390*

450°

390°



" =
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BAX! KOOE!

VIMEHHO Tak Bbl CKaxeTe, korga oTeeflaeTe 3T0T aBTOPCKMIA KOKTeWNb.
JCNpecco, NpsAHbIY PoM, KOPeWHbIA NMKEP, CUPOoMN Kapamens,
MopoxeHoe CHukepc

MYEAA B MOXXEBEAPHUKE/BEE IN JUNIPER

Muénsl N0BAT MEJ, a Mea Nbut nyén. [xuH, Méa, Cok anenscuHa, benok

AXKH & POY3IEC/GIN & ROSES

APOMaTHOE BapeHbe 13 NenecTkoB PO3 HEBEPOATHO HaMNONHAET 3TOT KOKTel b
LUBETOYHbIM BKYCOM. [XMH, BApEHLE U3 NeNecTKoB po3, 6enok, TpassaHoN butTep

AXUH AEMOH TOHMK/GIN LEMON TONIC

OcsexatWmii [XMH C TOHUKOM B 3HOMHYK Xapy Ha NUMOHHOM AXWHe.
JIMMOHHbBIA AXWH, TOHWK

PAPDAPUAIE CAYSP/BARBERRY WHISKEY SOUR

TBUCT Ha Knaccuyeckni KokTewub B rpy3vHCKOM CTune. BUCKKW, AOMallHWW CUpor
13 bapbapuca, COK IMMOHa, CaxapHbl cMpon, 6enok

TPAHAPUAIE/GARNET MARGARITA

[paHaTtkl Halle BCE, a eLle NoroBapuBardT YTO OHW OYeHb MONe3HbI.
Tekwuna, Cok rpaHaToBbIi, anensCUMHOBLIWM NIMKER, rpaHaToBbLIA CUPOr

OryPMale/CUCUMBER MARGARITA

[TPUHATO TEKWY 3aKYCbIBATb NAaNMMOM, HO Mbl peLlnnmn 40baBnTb CBEXUI OrypeL
1 BbILLNO aHTacTU4YeCckn. Teknna, CBexuin orypeLl, CoK NUMoHa, CaxapHbIid cpon

BAHAHOBDbIM 8 AMKMPU/BANANA DAIQUIRI

3aKpoi rnas3a v NpeacTasb YTo Thl ceilyac Ha banu. bensi pom, baHaH,
COK IMMOHa, CaxapHblA CUPO

KAEHOBDbIM BUCKM CAYIP/MAPLE WHISKY SOUR

5Ta Napouka, BUCKW 1 KNeHOBBIWM CMPOoM, XOPOLOro Ceirpany 3Ty NapTuio.
Buckwn, KNeHoBLIWM CUPOT, COK TIMMOHA, Benok

ATNEPO/Ab WIPHUY/APEROL SPRITZ

Hudyero nuwHero. AnepeTnBeo, CyXoe Urpucrtoe, Coaoeasn, anefibCH

KAXETMHCKMHY POSIAD/KAKHETIAN ROYAL

3aLLHbIA KOKTeNb pyBMHOBOro LUBEeTa ANs NpasaHnyHoro sedepa.
AroAHLINA AXMH, rPaHATOBLIN COK, rPaHaTOBbIA CUPOT, CYX0e UrPUCToe

MAKW-TAH/MAI-TAI

CornacHo nereHe, Ha3BaHwe KoKTeuna nossunock bnarogapsa roctam 13 TamTw,
BNepBble NONpoboBaBLUMM ero oHW ckaszanun «Mai tai roa ae» YTo 03Ha4ano

«HEe OT MWpa Cero». 30/10T0M POM, TEMHbLIW POM, MUHAANBHBLIV CUPOT,
anenLCHOBLIK NWMKEP, COK NamMa

PER bADA/RED BUBBLE

HeHaBaA34mMBLIe Ny3bipedykn B Bawem bokane 3acTaBAT Bac TaHUeBaTb.,
ApapaTt AHW, aMnapu, KpacHsLIN CNagkni BEpMyT, Cyxoe nrpucrtoe

MOXMTO/MOJITO

OCBEXUCE M HE AYMaKn HI O Yem.
PoM, MATa, Nanm, caxapHsbli CLpon, CoaoBas

430"

370#

350°%

450%

450%

440°

410®

390%
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315 %

450°

390°%

390#
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